

LIMINGAN NUORI KOTISEUTUYHDISTYS KAIPAA PAIKKAKUNTALAISTEN TUKEA.

PITÄJÄLLÄ VAALITTAVANAAN ARVOKKAITA MUISTOJA JA PERINTEITÄ.

Limingan Ala-Kestilän talossa ta-voitti nimimerkki maanviljelijä Kalle Arvola nuoremman, talon nuoren isännän, jonka hartella sitäpaitsi jomoni muukin yhteiskunnallinen vastuunalainen virka painaa. Kalle Arvola npi on erikoisen innostunut kotiseutumies eikä syyttä ole Limingan Kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja. Pieni haastattelu ei liene pois paikaltaan, voisiban olla, että se innostaisi liminkalaisia asiaan ja antaisi samalla viitteitä muillekin maakunnan kotiseututyöstä kiinnostuneille kansalaisille.

Vaikka L:n Kotiseutuyhdistys perustettiin vasta toissa talvena on se jo ehtinyt suunnitella kotiseutumuseotakin, mutta valitettavasti puuha jäi kesken opettaja Pekka Törmän, jolla siihen oli parhaat edellytykset ja suuri harrastus, muutettua Lempäälään. Suurin vaikeus olisi muuten huoneustokysymyksen ratkaisussa Mitenkähän olisi, liminkalaiset, eikö ajatusta voisi jotenkin toteuttaa Muistokoti-Aapolan yhteydessä?

Yhdistyksen puheenjohtaja halusi kauttamme vedota ennen kaikkea kotipitäjäläisiinsä siinä mielessä, että he huomioisivat vanhat asiakirjat, lehdet, pöytäkirjat, käyttöesineet jne. Mm. tuli siinä puheeksi, että liminkalaisten arkuista tai ullakkokätköistä sentään luulsi löytyvän edes joku kappale sitä tässäkin lehdessä kerran käsiteltyä sanomalehti Pohjan Tähteä, jota liminkalais-syntyinen Rännäri toimitti Oulussa, mutta josta ei yhtään ainoata kappaletta ole jäänyt kaupunginkirjaston paremminkuin maakuntaarkistonkaan suojiin. Kulttuuriteko jo sellaisenaan yhdenkään mallinumeron toimittaminen näkyvälle paikalle ja varmaan talteen!

Osoittaakseen kuinka paljon kiintoisaa vanhoista kätköistä voi löytyä veti isäntämme esille laatikoistaan pari merkilistä karttaa ja erään vanhan osakekir-
(Jatkuu 2:lla siv.)

Limingan . . .

(Jatk. 1:ltä siv.)

jan. Siinä oli ensinnäkin "Karta öfver Liminganjärvi träsck (eikö siinäkin muka yksi järvi-sana olisi riittänyt!) belednad inom Rantakylä och Limingo byar" ja sitten siinä oli "Karta öfver de delar af Hirvineva Pitkäsalmenneva Palomaanneva och Lumisuo" ja allekirjoittajana "Landmätare och Riddare" — maanmittari ja ritari G. H. Grönlund. Kysymyksessä oli Lumisuo-yhtiö vuodelta 1843, oikeastaan Hirvineva-yhtiö. Lumisuon ollessa vain osa Hirvinevasta. Kuivatettiinhan tämän yhtymän toimesta n. 200 ha suota ja viinanpolton aikana viljeltiin siellä ruista. Ja siinä oli myös — peräti suomenkielisenä — Hirvinevan Suoviljelys Seuran Osakirja n:o 14. Se oli päivätty talonisäntä Johan Foudilan, muuten opettaja Katri Tuorin isän, nimiin "Limingassa 16 p. toukokuussa 1857". Mainittakoon, että osakirjan oikeassa alanurkassa oli painopuustaavein Johan Rännärin nimi: 20 ruplan, "hopiassa", osakekirja, jonka perustus raha on 2000 ruplaa hopias-
sa".

Nykyisellä Hirvineva-yhtiöllä on siis vanhat perinteet, joten toivottavasti sen työ nyt koituu yrittäjilleen siunaukseksi!

Täällaista löytyy ihmisten kätköistä puhumattaakaan sitten ulkonaisten kotiseutumistomerkkien, kuten vanhojen rakennusten rakennustapojen, huoneitten sijoituksen jne. säilyttämisestä.

Toivottavasti saa tämä nuori yhdistys osakseen paikkakuntalaisten ymmärtämyksen ja Limingassa viriää esimerkillinen kotiseutu- ja maakuntahenkilö.

P. a. u.